
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

02, № ' ^ 7

Про виділення коштів з фонду 
депутата Павла ПОЗНЯКОВА

Розглянувши звернення громадянина КОВАЛЬСЬКОГО Сергія 
Валерійовича, 1988 р.н., висновок депутата Коростишівської міської ради VIII 
скликання ПОЗНЯКОВА Павла Миколайовича, керуючись Положенням про 
порядок використання фонду депутата Коростишівської міської ради, 
затвердженого рішенням сорокової сесії Коростишівської міської ради сьомого 
скликання від 05 вересня 2017 року № 235

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати матеріальну допомогу гр. КОВАЛЬСЬКОМУ Сергію 
Валерійовичу на лікування та реабілітацію, як особі з інвалідністю внаслідок 
війни, який втратив кінцівку, в сумі 23000,00 грн.

2. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 
міської ради перерахувати кошти в сумі 23000,00 (двадцять три тисячі 
гривень 00 копійок) з КПКВК 0813242, КЕКВ 2730.

3. Дане розпорядження міського голови затвердити на черговій сесії 
міської ради.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
управління соціального захисту населення та охорони здоров’я міської ради та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Сергія КРИВОРУЧКА.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


